
Zarządzenie nr 0151/50/2009
Wójta Gminy Udanin

z dnia 13 listopada 2009 roku

w sprawie projektu budżetu Gminy Udanin na 2010 rok

Na podstawie art. 181 ust.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2005 r. Nr 245, poz. 2104 ze zmianami) oraz art. 52 ust. 2 i 3 ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami);

Wójt Gminy Udanin zarządza, co następuje:

§ 1

Przedstawić Radzie Gminy w Udaninie projekt budżetu gminy na 2010 rok stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Określony w § 1 projekt budżetu przesłać do Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu celem 
zaopiniowania.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Udanin, dnia 13 listopad 2009 rok Wójt Gminy Udanin

  Teresa Olkiewicz


